






Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA303 Selasa  11:10-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990408 - ONY LINDA, SKM., M.Kes

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Konsep Ekologi, Pangan, dan Gizi  34 ONY LINDA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Sistem Pangan dan Gizi  35 ONY LINDA

 3 Selasa

25 Mar 2025

Ketahanan pangan (definisi, komponen, faktor yang 

mempengaruhi, dan kebijakan/ upaya untuk 

mencapai ketahanan pangan)

 35 ONY LINDA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Ketahanan pangan (food security) 2  35 ONY LINDA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Keamanan pangan (food safety) 1  31 ONY LINDA

 6 Selasa

29 Apr 2025

Gizi dan infeksi/ penyakit degeneratif (PM dan PTM) 1  31 ONY LINDA

 7 Selasa

6 Mei 2025

Keamanan pangan (food safety) 2  35 ONY LINDA

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 ONY LINDA
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: Kesehatan Masyarakat
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Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi
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Jadwal Kuliah R.LA303 Selasa  11:10-13:00
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/
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

Gizi dan infeksi/ penyakit degeneratif (PM dan PTM) 2  32 ONY LINDA

 10 Selasa

27 Mei 2025

Gizi dan sosial ekonomi budaya  35 ONY LINDA

 11 Selasa

3 Jun  2025

Gizi dan kebijakan/ politik  32 ONY LINDA

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Gizi Kerja  34 ONY LINDA

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Gizi dan perubahan lingkungan  32 ONY LINDA

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Nutrigenomik: Aplikasi Nutrigenomik dalam gizi 

kesmas

 31 ONY LINDA

 15 Selasa

1 Jul 2025

Nutrigenomik dan nutrigenetik: Aplikasi Nutrigenetik 

dalam gizi kesehayan masyarakat

 35 ONY LINDA

 16 Rabu

16 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 ONY LINDA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

11 Maret 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2305015005 MOCHAMAD ADITYO NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305015008 DWI ERNAWATI 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 4 2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2305015024 TIARA FEBRI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305015051 IRMA PUTRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305015052 NAILA NUR ATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2305015056 HILDA SEVTIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2305015062 FADHIL FIKRI 12  75V V V V X V V V V V X V X X V V

 18 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305015071 NURIYAH KARIN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2305015075 SITI ANISSA NUR FAZRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2305015081 AZZAHRA ADZHANI AULIA 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 23 2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2305015090 FITRIAH TAHTA ALFINAH 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 25 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2305015098 SELFIA NAFILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2305015100 NAJLA SALSA NABILA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2305015108 ULFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2305015111 FIDYA NUR AENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2305015115 NUR AFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2305015123 ANNAJWA HAURA RADESA 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 34 2305015137 PARAS AUDIARATU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2405019002 RISYAD WICHAD ALFIAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 34,00Jumlah hadir :  35  35  35  31  31  35  35  32  35  32  34  32  31  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekologi Pangan dan Gizi

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ONY LINDA, SKM., M.Kes

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH  60 82  78 70 B 72.60

 2 2305015005 MOCHAMAD ADITYO NUGRAHA  50 82  88 75 B 74.10

 3 2305015008 DWI ERNAWATI  70 82  80 75 B 76.90

 4 2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA  70 75  73 75 B 72.70

 5 2305015024 TIARA FEBRI YANTI  55 81  73 61 B 68.00

 6 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH  60 75  80 82 B 73.20

 7 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH  75 77  85 81 A 80.00

 8 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI  68 77  78 82 B 75.20

 9 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA  70 81  66 45 B 68.10

 10 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM  65 81  88 60 B 76.90

 11 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA  68 81  70 70 B 71.60

 12 2305015051 IRMA PUTRI RAHAYU  90 80  85 60 A 83.00

 13 2305015052 NAILA NUR ATIKA  60 75  69 75 B 68.10

 14 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN  58 80  73 55 B 68.10

 15 2305015056 HILDA SEVTIANI  80 75  78 50 B 75.20

 16 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI  73 80  65 70 B 70.90

 17 2305015062 FADHIL FIKRI  75 75  83 70 B 77.70

 18 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH  75 75  75 75 B 75.00

 19 2305015071 NURIYAH KARIN  55 77  83 70 B 72.10

 20 2305015075 SITI ANISSA NUR FAZRIAH  65 80  80 65 B 74.00

 21 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR  80 81  55 70 B 69.20

 22 2305015081 AZZAHRA ADZHANI AULIA  80 80  83 55 B 78.70

 23 2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA  73 82  83 85 A 80.00

 24 2305015090 FITRIAH TAHTA ALFINAH  78 77  85 50 B 77.80

 25 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN  60 81  70 60 B 68.20

 26 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI  50 81  75 70 B 68.20

 27 2305015098 SELFIA NAFILLAH  53 82  98 85 A 80.00
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:
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N
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 28 2305015100 NAJLA SALSA NABILA  75 75  80 80 B 77.50

 29 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM  85 80  85 75 A 83.00

 30 2305015108 ULFA AULIA  65 82  89 87 A 80.20

 31 2305015111 FIDYA NUR AENI  55 77  83 85 B 73.60

 32 2305015115 NUR AFIDAH  50 80  74 75 B 68.10

 33 2305015123 ANNAJWA HAURA RADESA  78 77  83 60 B 78.00

 34 2305015137 PARAS AUDIARATU  83 82  77 70 B 79.10

 35 2405019002 RISYAD WICHAD ALFIAN  70 77  63 70 B 68.60

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Ttd


